
evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-481-14                                                                                            

evidenční číslo dodatku č. 1: ČNB: 92-353-15 

evidenční číslo dodatku č. 2: ČNB: 92-406-16 

evidenční číslo dodatku č. 3: ČNB: 92-378-17 

evidenční číslo dodatku č. 4: ČNB: 92-174-18 

evidenční číslo dodatku č. 5: ČNB: 92-378-18 

evidenční číslo dodatku č. 6: ČNB: 92-009-20 

evidenční číslo dodatku č. 7: ČNB: 92-001-21 

evidenční číslo dodatku č. 8: ČNB: 92-347-21 

evidenční číslo dodatku č. 9: ČNB: 92-015-24                                                                                 č.j.: 2024/008774/CNB/420                 

1 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

DODATEK č. 9 

ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb 

uzavřený mezi: 

 

SECURITAS ČR s.r.o. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5009 

se sídlem: Kateřinská 466/40 

  120 00 Praha 2, Nové Město 

zastoupenou: Pavlem Adamovským, jednatelem 

IČO:  43872026  

DIČ:  CZ43872026 

(dále „dodavatel“) 

a  

Českou národní bankou 

se sídlem:  Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou:  Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

  a 

Bc. Jiřím Prančlem, ředitelem odboru bankovní bezpečnosti 

IČO:   48136450 

DIČ:   CZ48136450 

(dále „zákazník“) 

 (společně dále též jako „smluvní strany“) 

 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 16. 2. 2015 smlouvu o poskytování bezpečnostních služeb, 

evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-481-14, ve znění dodatků č. 1 až 8 (dále jen „smlouva“). 

S ohledem na zvýšení minimální mzdy od 1. 1. 2024 se smluvní strany v souladu s ustanovením 

čl. III odst. 13 a čl. X odst. 1 smlouvy dohodly na těchto změnách smlouvy:  

 

Článek I 

Změny smlouvy 

1.  V článku III -  Cena a způsob úhrady služeb – se v odst. 1 nahradí částka „192,12 Kč“ 

částkou „205,75 Kč“. 

2. V článku III -  Cena a způsob úhrady služeb – se v odst. 3 nahradí částka „262,12 Kč“ 

částkou „275,75 Kč“ a částka „217,12 Kč“ se nahradí částkou „230,75 Kč“. 

3. V článku III – Cena a způsob úhrady služeb – se v odst. 4 nahradí částka „302,12 Kč“ 

částkou „315,75 Kč“. 

 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-481-14                                                                                            

evidenční číslo dodatku č. 1: ČNB: 92-353-15 

evidenční číslo dodatku č. 2: ČNB: 92-406-16 

evidenční číslo dodatku č. 3: ČNB: 92-378-17 

evidenční číslo dodatku č. 4: ČNB: 92-174-18 

evidenční číslo dodatku č. 5: ČNB: 92-378-18 

evidenční číslo dodatku č. 6: ČNB: 92-009-20 

evidenční číslo dodatku č. 7: ČNB: 92-001-21 

evidenční číslo dodatku č. 8: ČNB: 92-347-21 

evidenční číslo dodatku č. 9: ČNB: 92-015-24                                                                                 č.j.: 2024/008774/CNB/420                 

2 

 

 

4. V článku III – Cena a způsob úhrady služeb – se v odst. 6 nahradí částka „515,24 Kč“ 

částkou „528,87 Kč“. 

5. Příloha č. 1 - Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a dodavatele - se ruší 

a nahrazuje novou přílohou stejného názvu. 

  

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních strana 

a účinnosti dnem 1. 1. 2024. 

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Každá ze smluvních stran obdrží vyhotovení 

opatřené elektronickými podpisy. 

 

Příloha č. 1:  Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a dodavatele 

 

 

V Praze       V Praze  

 

Za zákazníka:      Za dodavatele:  

       SECURITAS ČR s.r.o. 

 

 

 

Ing. Zdeněk Virius     Pavel Adamovský 

ředitel sekce správní      jednatel 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

Bc. Jiří Prančl 

ředitel odboru bankovní bezpečnosti  
podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. 1. 2024 17. 1. 2024



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-481-14                                                                                            

evidenční číslo dodatku č. 1: ČNB: 92-353-15 

evidenční číslo dodatku č. 2: ČNB: 92-406-16 

evidenční číslo dodatku č. 3: ČNB: 92-378-17 

evidenční číslo dodatku č. 4: ČNB: 92-174-18 

evidenční číslo dodatku č. 5: ČNB: 92-378-18 

evidenční číslo dodatku č. 6: ČNB: 92-009-20 

evidenční číslo dodatku č. 7: ČNB: 92-001-21 

evidenční číslo dodatku č. 8: ČNB: 92-347-21 

evidenční číslo dodatku č. 9: ČNB: 92-015-24                                                                                 č.j.: 2024/008774/CNB/420                 

3 

 

 

Příloha č. 1 

 

Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a dodavatele 

 

 

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných jednat ve smluvních záležitostech:  

 

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail: 

 

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných jednat v provozních záležitostech: 

 

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail: 

 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-481-14                                                                                            

evidenční číslo dodatku č. 1: ČNB: 92-353-15 

evidenční číslo dodatku č. 2: ČNB: 92-406-16 

evidenční číslo dodatku č. 3: ČNB: 92-378-17 

evidenční číslo dodatku č. 4: ČNB: 92-174-18 

evidenční číslo dodatku č. 5: ČNB: 92-378-18 

evidenční číslo dodatku č. 6: ČNB: 92-009-20 

evidenční číslo dodatku č. 7: ČNB: 92-001-21 

evidenční číslo dodatku č. 8: ČNB: 92-347-21 

evidenční číslo dodatku č. 9: ČNB: 92-015-24                                                                                 č.j.: 2024/008774/CNB/420                 

4 

 

 

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat ve smluvních záležitostech:  

 

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail: 

 

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat v provozních záležitostech:  

 

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail: 

 

 

 

 

 

 




